
UCHWAŁA NR XLIV/240/2022 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Jaraczewo uchwalonego uchwałą Nr XLV/267/2018 Rady Miasta 
i Gminy Jaraczewo z dnia 12 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8254) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Jaraczewo na 2023 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC62FAA-98F4-4CFB-AF7C-8B6279D63F6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/240/2022 

Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 

na rok 2023 

I kwartał 

1. Kontrola gospodarki śmieciowej za rok 2022r. 

2. Kontrola wydatkowania środków przeznaczonych do dyspozycji sołectw za rok 2022 

3. Kontrola wydatków środków z funduszu alkoholowego w roku 2022 

4. Kontrola Przedszkola w Jaraczewie 

5. Kontrola wybranych inwestycji zrealizowanych w roku 2022 

6. Sprawy bieżące 

II kwartał 

1. Kontrola finansowa Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie 

2. Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Wojciechowie 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za rok 2022 wydanie opinii do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

4. Sprawy bieżące 

III kwartał 

1. Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych (środki z budżetu Gminy Jaraczewo) 

2. Kontrola wybranych świetlic wiejskich 

3. Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Górze 

4. Kontrola funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Jaraczewie 

5. Sprawy bieżące 

IV kwartał 

1. Kontrola wybranych postępowań przetargowych przeprowadzonych w roku 2023 

2. Kontrola Żłobka w Jaraczewie 

3. Analiza projektów uchwał dot. stawek podatków na rok 2024 oraz projektu WPF na lata 2023 – 
2036 i analiza projektu budżetu na rok 2024 

4. Sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC62FAA-98F4-4CFB-AF7C-8B6279D63F6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Stosownie do treści art. 88 ust. 1 obowiązującej uchwały Nr XLV/267/2018 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 
z dnia 12 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Jaraczewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8254) 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 grudnia 
poprzedniego roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC62FAA-98F4-4CFB-AF7C-8B6279D63F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Uzasadnienie

		2022-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




